

LIEBECK CHEM HOLDING A/S

Vejdammen 106

2840 Holte

CVR-nr. 25137086

Årsrapport for 2011/12

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. november 2012

Vibeke Liebeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LIEBECK CHEM HOLDING A/S Vejdammen 106 2840 Holte
CVR-nr.	25137086
Stiftelsesdato	23. december 1999
Regnskabsår	1. juli 2011 - 30. juni 2012
Bestyrelse	Per Liebeck Paul Liebeck Vibeke Liebeck
Direktion	Paul Liebeck, Direktør Vibeke Liebeck, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje aktier samt andre værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2011 - 30. juni 2012 udviser et resultat på kr. -164.058, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2012 udviser en balancesum på kr. 297.372, og en egenkapital på kr. 282.372.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Personaleomkostninger	1	-48.095	-21.379
Dækningsbidrag II		-48.095	-21.379
Andre eksterne omkostninger		-96.849	-146.655
Andre eksterne omkostninger		-96.849	-146.655
Indtjeningsbidrag		-144.944	-168.034
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.010	-62.416
Driftsresultat		-170.954	-230.450
Finansielle indtægter	2	6.896	10.912
Resultat før skat		-164.058	-219.538
Årets resultat		-164.058	-219.538
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.000	96.000
Overført resultat		-260.058	-315.538
		-164.058	-219.538

Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	176.010
Materielle anlægsaktiver		150.000	176.010
Anlægsaktiver		150.000	176.010
Andre tilgodehavender		7.881	21.262
Tilgodehavender		7.881	21.262
Likvide beholdninger		139.491	363.443
Omsætningsaktiver		147.372	384.705
Aktiver		297.372	560.715

Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført resultat	4	-313.628	-53.570
Udbytte for regnskabsåret	5	96.000	96.000
Egenkapital		282.372	542.430
Anden gæld		15.000	18.285
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	18.285
Gældsforpligtelser		15.000	18.285
Passiver		297.372	560.715
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2011/12	2010/11
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Omkostninger til social sikring	0	0
Andre personalemkostninger	48.095	21.379
	48.095	21.379
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	6.896	10.912
	6.896	10.912
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Saldo ultimo	500.000	500.000
<p>Selskabets aktiekapital består af 5.000 aktier á kr. 100.</p> <p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-53.570	-53.570
Årets tilgang	-260.058	0
Årets afgang	0	0
Saldo ultimo	-313.628	-53.570
5. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	0	96.000
Årets tilgang	96.000	0
Årets afgang	0	0
Saldo ultimo	96.000	96.000

6. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Paul Liebeck, Vejdammen 106, 2840 Holte
Vibeke Liebeck, Vejdammen 106, 2840 Holte

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2011/12

2010/11

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.